

Investitor
Obiect

Serviciul Fiscal de Stat, DDF Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatii a acoperisului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe astereala din lemn, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm cu toate lucrarile concomitent	m2			281,93 54,20
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3300	57,66	19,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	189,63	127,43
	266512270 1177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	0,1500	120,68	19,01
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	1,43	1,20
	266512270 1866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	0,1500	120,60	18,99
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	180,67	7,59
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	18,00	6,80
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	39,78	8,35
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	1,3000	21,67	29,58
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	220,00	2,31
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	450,00	0,47
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	42,00	2,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass d=10.2 cm, din tabla protejata anticoroziv	m			222,50
						20,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,78	70,45
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	89,05	45,42
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	88,40	22,54
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	17,98	9,17
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	98,74	25,18
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	67,45	17,20
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	47,00	11,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	CK28B	Streasina suspendata executate pe santier din lambriu de mase plastice de 8 mm grosime, culoare alba, inclusiv baghete din mase plastice, pe structura de lemn existenta	m2			588,37
						132,62
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,1000	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	267011220 4050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	395,69	426,69
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate Vidella	m	2,5500	11,00	28,81
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (pentru finisari stresena si burlane)	m2			53,03
						43,24
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,33
	201010291	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati	m3	0,0003	4 200,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	9000	pt schela				
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 300,00	0,41
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75

Intocmit

(SC "Rapid Link" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Serviciul Fiscal de Stat)

(funcția, semnătura)

